

"szpital w sercu miasta"



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI**  
**im. J. STRUSIA**  
**z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ**  
**z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ**

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07  
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. Szkolna 61 858 57 69  
61 858 57 90

[www.szpital-strusia.poznan.pl](http://www.szpital-strusia.poznan.pl) e-mail: [dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl](mailto:dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl)



Poznań, dnia 05 grudnia 2016r.

WSM/DZP/381-10508/N/2016

**Wyjaśnienia nr 1**  
**do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**  
**na dostawę aparatu do biometrii optycznej dla Oddziału Okulistyki Wielospecjalistycznego**  
**Szpitala Miejskiego im. Józefa Strusia w Poznaniu**

W związku z zapytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, które otrzymaliśmy w dniu 05.12.2016r. uprzejmie wyjaśniam:

**Pytanie 1:** Dot. wzoru umowy § 5 pkt. 4 oraz formularz ofertowy pkt. D (gwarancja) ppkt. 5

Zamawiający w w/w punkcie projektu umowy wymaga wymiany urządzenia na nowe w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii lub w przypadku niemożności dokonania naprawy w terminie. Oferowane przez nas urządzenia zbudowane są w systemie modułowym. W razie awarii naprawiany jest odpowiedni moduł, a naprawa polega przeważnie na jego wymianie na nowy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zapis mówiący tylko o wymianie podzespołu/modułu na nowy w przypadku jego 3-krotnej awarii, bez wymiany sprzętu na nowy?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2:** Dot. formularza ofertowego pkt. D (gwarancja) ppkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia awarii do 72 h oraz jeżeli wystąpi konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 10 dni od daty zgłoszenia awarii?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3:** Dot. formularza ofertowego pkt. D (gwarancja) ppkt. 1

Zamawiający wymaga minimum 24 miesięcznej gwarancji. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że na sprzęt medyczny standardowa gwarancja wynosi 12 miesięcy. Wydłużając ją o kolejny rok Zamawiający naraża się na zwiększenie ceny oferowanych urządzeń o koszt zabezpieczenia gotowości serwisu do napraw w dodatkowym okresie. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na okres gwarancji dla Pakietu nr 1 wynoszący 12 miesięcy?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponieważ wyjaśnienia do SIWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** i nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 07.12.2016 r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora**  
**ds. Eksploatacyjno-Technicznych**  
**i Inwestycji**  
**mgr / dr Katarzyna Jankowska**

Opracowała:  
Anna Jackowiak